



ATH, Arden ApS

Storarden Byvej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 63 65 12 14

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Kristian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATH, Arden ApS Storarden Byvej 9 9510 Arden
	CVR-nr.: 63 65 12 14
	Stiftet: 23. december 1980
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Direktion	Kristian Nørgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Algade 53, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	K. Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed, transport- og speditivsvirksomhed samt handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.676 t.kr. mod 5.532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.676.204	5.532.080
1 Personaleomkostninger	-3.918.429	-5.425.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.454	-235.082
Resultat før finansielle poster	-265.679	-128.056
Andre finansielle indtægter	83	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.019	-21.643
Resultat før skat	-289.615	-149.699
2 Skat af årets resultat	63.558	32.822
Årets resultat	-226.057	-116.877
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-226.057	-616.877
Disponeret i alt	-226.057	-116.877

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.156	457.610
Materielle anlægsaktiver i alt	334.156	457.610
Andre tilgodehavender	213.875	254.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	213.875	254.514
Anlægsaktiver i alt	548.031	712.124
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.563.574	2.300.308
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	12.717	0
Tilgodehavende selskabsskat	54.142	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.427
Andre tilgodehavender	30.906	172.006
Periodeafgrænsningsposter	39.887	55.021
Tilgodehavender i alt	1.701.226	2.540.762
Likvide beholdninger	705.091	297.053
Omsætningsaktiver i alt	2.406.317	2.837.815
Aktiver i alt	2.954.348	3.549.939

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	263.472	489.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	388.472	1.114.529
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	105.300	114.716
Hensatte forpligtelser i alt	105.300	114.716
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.062.453	1.410.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.104.315	597.547
Anden gæld	293.808	312.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.460.576	2.320.694
Gældsforpligtelser i alt	2.460.576	2.320.694
Passiver i alt	2.954.348	3.549.939

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.106.406	0	1.231.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	-616.877	500.000	-116.877
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	489.529	500.000	1.114.529
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.057	0	-226.057
	125.000	263.472	0	388.472

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.327.883	4.620.208
Pensioner	457.466	571.753
Andre omkostninger til social sikring	133.080	233.093
	<u>3.918.429</u>	<u>5.425.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-54.142	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.416	-32.822
	<u>-63.558</u>	<u>-32.822</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 479 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.018 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Nørsgaard Holding ApS, CVR-nr. 40052968, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
